



DANIŞMAN

LEVENT BAĞCI

Uluslararası şirketlerde üst düzey yönetim ve danışmanlık tecrübesine sahiptir, 30 senelik iş hayatında başta A.B.D ve Türkiye olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerinde çalışmıştır.

Türkiye’de işletmecilik tahsili almış, Boston Üniversite’sinde lisans üstü çalışmalar yapmış, Babson College – USA da MBA derecesi almıştır.

Profosyonel çalışma hayatında;

1974-1978 yıllarında TEKEL Genel Müdürlüğü’nde Danışmanlık yapmış, daha sonra Birleşmiş Milletler’den kazandığı bir burs ile Amerika’ya gitmiş, Yüksek Lisans Eğitimini bitirerek 1982-1984 arasında Asiatic Co. (Boston – USA) Inc, de İş Geliştirme Müdürü olarak çalışmıştır. Sonrasında Türkiye’ye gelerek 1984-1986 yıllarında Türkiye’nin dış ticaret seferberliğinin başladığı ve sıçrama yaptığı zamanlarda TEKFEN Dis Ticaret AŞ.’ de Pazarlama Müdürü olarak görev almıştır.

Daha sonra tekrar Amerika’ya, New York’ a dönmüş ve 1988- 1990 yıllarında Ramerica (USA) Inc. (Koç Şirketler Grubu) de Pazarlama Müdürü olarak global anlamda dış ticaret konularında çalışmıştır.

1990 yılında girdiği – yine New York-USA merkezli- Overseas Development Corporation’ da global ticaret ve danışmanlık konularında Başkan Yardımcısı olarak 9 yıl çalışmış, 1999-2004 yıllarında ise aynı şirketin Türkiye operasyonlarında Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur.

2004-2006 yılları arasında müstakil olarak pazarlama ve dış ticaret konularında Bilgi Üniversitesi MBA ve Yeditepe MBA Programlarında eğitim vermiş, dış ticaret konularında danışmanlık yapmıştır.

2006 yılında girmiş olduğu GOLDAŞ’ ta 2011 yılı sonuna kadar Sipariş Yönetim Merkezi Yöneticiliği, Stratejik Planlama Yöneticiliği görevlerinde bulunmuş, Turquality Projelerini yürütmüştür.

2011 yılından bu yana Crippen International Inc.(USA)nın Türkiye ve civar ülkelerindeki operasyonlarında İş Geliştirme Yöneticisi ve Temsilcisi olarak çalışmakta, ayrıca III. Sektör kuruluşlarına Yönetim ağırlıklı projelerde “ Kapasite Geliştirme” danışmanlığı konularında çalışmaktadır.

KOBİ' lere “ Turquality Projeleri” dahil dış ticaret ağırlıklı konularda danışmanlık yapmakta, şirket içi eğitimler vermekte ve İhracatçı Birliklerine düzenli olarak “Dış Ticaret Eğitimleri” vermektedir.

Bu çalışmalara ek olarak, 2003 yılından bu yana “ Uluslararası İş ve Ticaret ” , “ Uluslararası Pazarlama Yönetimi”, “İhracat Yönetimi”, “Stratejik Pazarlama Yönetimi”, “KOBİ'ler İçin Pazarlama”, “ Global Pazarlama”, “ Global İş Ortamı ” , “ Pazarlama “ , “ Pazarlama Yönetimi” konularında İstanbul Bilgi Üniversitesi MBA, Yeditepe Üniversitesi MBA, Kültür Üniversitesi MBA, Doğu Üniversitesi MBA, Bahçeşehir Üniversitesi Executive MBA, Sabancı Üniversitesi EDU-Yönetici Geliştirme Programları ve KOÇ Üniversitesi MBA, CEMS MIM Programlarında yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak ders vermektedir.